Муниципальное   общеобразовательное   учреждение

Воскресенская   средняя   общеобразовательная   школа

152 710   Ярославская область Некоузский район  с. Воскресенское  ул. Центральная дом № 37

ПРИКАЗ

от 29 мая 2015 года

 № 01.08/85

ПО ПРОФИЛАКТИКЕ БЕЗОПАСНОГО ПОВЕДЕНИЯ

ДЕТЕЙ В ЧЕРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЯХ

В ЛЕТНЕМ  ОЗДОРОВИТЕЛЬНОМ ЛАГЕРЕ

ДНЕВНОГО ПРЕБЫВАНИЯ ДЕТЕЙ

МОУ Воскресенской СОШ

Для обеспечения безопасного отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков летом 2015 года  для профилактики безопасного поведения детей в чрезвычайных ситуациях

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Начальнику лагеря Голубевой В В:

1.1.  подготовить план работы лагеря по разделу "Профилактика безопасного поведения детей в чрезвычайных ситуациях"
1.2. использовать в работе с детьми материалы ГОАУ ЯО ЦДЮТТ  по безопасности детей в летние каникулы. Ссылка для скачивания файлов: http://files.mail.ru/D3B5C7BE23F448BA814C728FC8ECE90A
2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой

Директор школы: ___________________________________  М И Антонова

С приказами ознакомлены: